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Jeżeli brak doświadczenia zawodowego przeszkadza Ci w podjęciu wymarzonej pracy, a nie ukończyłeś
jeszcze 35 lat, to jest to propozycja dla Ciebie – Instytut InBIT w Krakowie, na zlecenie Ministerstwa Rozwoju,
realizuje projekt praktyk i szkoleń w Niemczech połączonych z nauką języka niemieckiego przed wyjazdem.

Projekt jest adresowany do osób między 18. a 35. rokiem życia, posiadających wykształcenie
maksymalnie policealne (mogą w nim wziąć udział także studenci studiów zaocznych i wieczorowych)
oraz otwartych na dwumiesięczny wyjazd za granicę (w czasie wakacji). Uczestnicy muszą mieszkać w
powiecie krakowskim i pozostawać bez pracy. Liczba miejsc jest ograniczona – zgłoszenia można
przesyłać za pośrednictwem strony www.praktykiwniemczech.inbit.pl.

Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny i obejmuje:

intensywny kurs języka niemieckiego – 120 godzin (zajęcia odbywają się w Krakowie w małych,
kilkuosobowych grupach, a połowa zajęć jest prowadzona przez native speakera),
szkolenia w zakresie pracy z klientem, negocjacji i komunikacji,
dwumiesięczny wyjazd do Niemiec na szkolenia, kurs językowy oraz praktyki zawodowe w
niemieckich firmach, dostosowane do preferencji uczestnika; organizator zapewnia
zakwaterowanie, kieszonkowe, pokrywające wszelkie koszty pobytu, ubezpieczenie, opiekę
polskojęzycznego mentora oraz telefon z abonamentem, umożliwiającym kontakt z bliskimi w
Polsce; wyjazd odbywa się do atrakcyjnych turystycznie miast (Drezna lub Lipska), obejmuje
poznawanie niemieckiej kultury, zwiedzanie, program kulturalny;
możliwość skorzystania z płatnego stażu oraz pomoc w znalezieniu zatrudnienia po powrocie z
zagranicy (wsparcie mentora i pośrednika pracy).

Po powrocie do kraju w ramach projektu będą organizowane dodatkowo płatne staże zawodowe.

Osoby zainteresowane zapraszamy do kontaktu:

Kraków, Instytut InBIT ul. Szlak 8a/5 31-161 Kraków, tel. 12 626 00 95
e-mail: praktykiwniemczech@inbit.pl

http://www.praktykiwniemczech.inbit.pl

